

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ  
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019 - PP**

Aos 06/06/2019, após considerar os critérios legais a cerca do resultado da Licitação na modalidade Pregão, do tipo Menor preço, n.º 022/2019 - PP, destinado a Registro de Preços visando a possível aquisição de material odontológico destinados a manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde o pregoeiro ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

**757 - W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.212.250/0001-49)**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
1	13698 - ABRIDOR DE BOCA (ADULTO)	UN	MAQUIRA	10	10,46	104,60
2	5453 - Ácido Fosfórico A 37%, Seringa Com 2,5ml Cada. Flow Pack. Embalagem Com 3 Seringas	PCT	CAITHEC	100	4,48	448,00
4	5457 - Agulha Descartável Gengival Longa, Tipo 27g, Com Marcador Do Lado Do Bisel - Caixa Com 100 Unidades	CX.	INJEX	30	35,20	1.056,00
5	5455 - Agente Hemostático, Solução Hemostática Tópica À Base De Cloreto De Alumínio, Uso Odontológico, Em Frasco Com 10ml	FRASCO	BIODINAMICA	4	16,86	67,44
6	13699 - ALAVANCA APICAL (JOGO COM 3 PEÇAS)	UN	FAVA	10	68,80	688,00
10	13700 - ALGODÃO HIDRÓFILO, USO ODONTOLÓGICO DE ESPESSURA UNIFORME, CAMADAS SOBREPOSTAS, REGULARMENTE COMPACTO DE ASPECTO HOMOGÊNICO E MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA, PACOTE COM 500G	PCT	nathalya	20	13,60	272,00
11	5461 - Amálgama Em Capsula, Embalagem Com 500 Capsulas De 1 Porção 400mg Presa Regular.	CÁPSULA	SDI	100	1,82	182,00
12	5462 - Amálgama Em Capsula, Embalagem Com 500 Capsulas De 2 Porções 600mg Presa Regular.	CÁPSULA	SDI	200	3,44	688,00
13	5464 - Anestésico Local Injetável, Mepivacaína 2% Com Epinefrina 1:100.000 - Caixa Com 50 Tubetes De 1,8ml Cada	CX	DLA	50	104,00	5.200,00
14	5465 - Anestésico Local Solução Injetável, À Base De Cloridrato De Lidocaina E Fenilefrina, Caixa Com 50 Tubetes De 1,8ml Cada	CX	SS WHITE	100	44,80	4.480,00
17	5468 - Anestésico Tópico Gel, A Base De Benzocaina, Em Embalagem De 12g, Sabor Menta	FRASCO	DFL	15	10,16	152,40
18	7813 - AVENTAL DE CHUMBO COM PROTETOR DE TIREÓIDE Avental de Chumbo Cirúrgico, para proteção do paciente, confeccionado em borracha plumbífera acabamento em tecido especial lavável.	UN	FENIX DENTAL	2	365,00	730,00
19	7812 - CÂMERA ESCURA PARA REVELAÇÃO Especificações Mínimas: * Material que evite entrada de luminosidade externa. * Tampa que facilite higienização e reposição dos químicos. * Validade: indeterminada. * Amplo visor de acrílico vermelho translúcido com proteção ultravioleta. * Copos de fácil reposição e que permitem maior economia de químicos. * Aros que facilitem a retirada das luvas para limpeza. * 1 anos de garantia.	UN	ESSENCE DENTAL	2	135,00	270,00
20	5471 - Babador Descartavel Impermeável. Pacote Com 100 Unidades	PCT	BIODINAMICA	100	14,77	1.477,00
22	13703 - Brocas carbide cirúrgica nº 704 para alta rotação	UN	PRIMA DENTAL	15	14,40	216,00
23	13704 - Brocas carbide cirúrgica nº 7664 para alta rotação	UN	PRIMA DENTAL	15	14,40	216,00
24	11242 - BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 04	UN	PRIMA DENTAL	40	14,40	576,00
25	11243 - BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 02	UN	PRATA	40	14,40	576,00
26	11244 - BRUNIDOR BENNET PARA AMÁLGAMA Nº 33	UN	PRIMA DENTAL	40	6,75	270,00
27	5473 - Broca Cirurgica Haste Longa Alta Rotação Nº 4. Caixa Com 10 Unidades (Carbide)	CX	PRIMA DENTAL	20	140,00	2.800,00
28	5474 - Broca Cirurgica Haste Longa Alta Rotação Nº 6. Caixa Com 10 Unidades (Carbide)	CX	PRIMA DENTAL	30	140,00	4.200,00
29	5478 - Broca Para Alta Rotação 330. Caixa Com 10 Unidades (Carbide)	CX	PRIMA DENTAL	15	140,00	2.100,00
30	11246 - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 245	UN	PREVEN	20	14,40	288,00
32	5479 - Cabo Para Espelho	UN	MAQUIRA	30	3,18	95,40
34	5481 - Cimento De Ionomero De Vidro De Presa Química, Cor A3, Ionomero De Vidro Restaurador E Forrador - Composto De Pó (10g) E Líquido (8ml)	CX	VIVA BOX	20	33,45	669,00
35	2305 - COLGADURA INDIVIDUAL INOX	UN	TECH NEW	10	3,20	32,00
36	13707 - Coletor de material perfuro-cortantes, capacidade normal 5L	UN	SCHUSTER	4	3,33	13,32
37	5485 - Composição De Hidróxido De Cálcio Radiopaco - Pasta Base 13g + Pasta Catalisadores 11g	CX	IODONTOSUL	10	16,80	168,00
38	13708 - Contra-ângulo 1:1 com micromotor para equipo odontológico	UN	PRATA	2	768,00	1.536,00
39	13710 - Cunha de madeira - Cunhas anatômicas sortidas insentas de rebarbas	CX	ESSENCE DENTAL	6	8,80	52,80

	e superfícies acabadas, embalagem com 100 unidades					
40	11248 - CURETA DE LUCCAS	UN	PRATA	5	6,29	31,45
41	8268 - CÂMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO Especificações Mínimas: * Material que evite entrada de luminosidade externa. * Tampa que facilite higienização e reposição dos químicos. * Validade: indeterminada. * Amplo visor de acrílico vermelho translúcido com proteção ultravioleta. * Copos de fácil reposição e que permitem maior economia de químicos. * Aros que facilitem a retirada das luvas para limpeza. * 1 anos de garantia.	UN	PRATA	2	135,00	270,00
42	11249 - COLHERES DE DENTINA 11 1/2	UN	PRATA	10	4,88	48,80
43	11250 - COLHERES DE DENTINA Nº 14	UN	FAVA	10	4,88	48,80
44	11251 - COLHERES DE DENTINA Nº 17	UN	FAVA	10	4,88	48,80
45	11252 - CONDENSADOR WARD Nº 01	UN	FAVA	4	7,12	28,48
46	11253 - CONDENSADOR WARD Nº 03	UN	FAVA	4	7,12	28,48
50	13712 - Solução viscosa dessensibilizante para tratamento de dentes com sensibilidade a variação de temperatura e a alimentos. Composição: Cloreto de Estrôncio a 10%, Nitrato de Potássio a 5%. Frasco contendo	UN	FGM	4	21,89	87,56
51	13714 - Discos de feltro natural utilizados para suportar pastas e abrasivos para polimento de superfícies. Disponíveis nos tamanhos 8 e/ou 12 mm acompanhando o mandril. Caixa com 24 unidades.	CX	FGM	5	30,00	150,00
53	5591 - Turbina (Caneta) De Alta Rotação Com Push-Button E Jato De Agua Triplo.	UN	SCHUSTER	2	390,00	780,00
54	13715 - Exaguatório bucal, composto digluconato de clorexidina 0,12%	FR	IODONTOSUL	10	17,44	174,40
55	5493 - Escova De Robinson, Corte Das Cerdas Reta.	UN	PREVEN	100	1,17	117,00
56	5496 - Espatula De Inserção Para Resina Com Ponta Ativa Dourada	UN	INDUSBELO	20	60,00	1.200,00
57	11255 - ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO LIOFILIZADO, REABSORVÍVEL, COM AÇÃO HEMOSTÁTICA E CICRATIZANTE (HEMOSPON) Caixa com 10 Unidades	CX	BIODINAMICA	2	16,70	33,40
59	5498 - Evidenciador De Placa Bacteriana, Solução Para Bochecho, Pronto Para Uso Com 500ml	FRASCO	IODONTOSUL	2	8,80	17,60
60	5499 - Explorador Duplo Nº5	UN	FAVA	30	8,00	240,00
61	13716 - Fio de sutura tipo seda odontológica 3-0, não absorvível, agulha triangular 1/2, circunferência E1,7 cm, trançado, preto, estéril (agulha para sutura odontológica 1,7 cm com fio de seda), caixa com 24	CX	tecnew	30	30,30	909,00
62	5501 - Fio Dental - Com 500m	UN	HILLO	2	8,80	17,60
63	5502 - Fita Matriz De Aço 5 X 0,05 X 5m	UN	PREVEN	50	1,33	66,50
64	5503 - Fita Matriz De Aço 7 X 0,05 X 5m	UN	PREVEN	20	1,57	31,40
65	5504 - Fluoreto De Sódio 1,23% - Flúor Del Acidulado Sabor Tutti-Frutti Em Embalagem De 200ml	UN	IODONTOSUL	15	4,88	73,20
66	11256 - Fluoreto De Sódio 1,23% - Flúor Del Acidulado Sabor Neutroi Em Embalagem De 200ml	UN	IODONTOSUL	10	4,88	48,80
67	5506 - Forceps Infantil Nº01	UN	FAVA	10	62,30	623,00
68	5507 - Forceps Infantil Nº02	UN	FAVA	10	62,30	623,00
69	13717 - Fórceps Infantil Nº 3	UN	FAVA	10	62,30	623,00
70	13718 - Fórceps Infantil Nº 5	UN	FAVA	10	62,30	623,00
71	5508 - Forceps Infantil Nº06	UN	FAVA	10	62,30	623,00
72	13719 - Fórceps Infantil Nº 5	UN	FAVA	10	62,30	623,00
73	5509 - Forceps Nº150	UN	FAVA	10	76,50	765,00
74	5510 - Forceps Nº151	UN	FAVA	10	76,50	765,00
75	5511 - Forceps Nº17	UN	FAVA	10	76,50	765,00
76	13720 - Fórceps nº 18L	UN	FAVA	10	76,50	765,00
77	13721 - Fórceps 18R	UN	FAVA	10	76,50	765,00
78	13722 - Fórceps 18R	UN	FAVA	10	76,50	765,00
79	13723 - Fórceps nº 65	UN	FAVA	6	76,50	459,00
80	13724 - Fórceps nº 16	UN	FAVA	10	76,50	765,00
82	5517 - Hidroxido De Calcio Fotopolimerizavel. Seringa Com 2g.	UN	MAQUIRA	4	26,20	104,80
83	2312 - HIDRÓXIDO DE CALCIO PA	UN	BIODINAMICA	2	5,58	11,16
84	13725 - Hidroxido De Calcio Fotopolimerizavel. Seringa Com 2g	UN	MAQUIRA	5	24,00	120,00
85	13726 - Hollebeck nº 06	UN	PRATA	5	4,88	24,40
86	13727 - Kits de higiene bucal adulto e infantil contendo escova dental e creme dental de 50g	UN	ORAL	2.000	4,00	8.000,00
87	13728 - Kit de acabamento e polimento de resina composta, siliconas abrasivas.	UN	KG SORENSE	4	36,60	146,40
88	13729 - Kit de discos de lixa flexíveis, disponíveis em quatro granulações (grossa, média, fina, extra-fina) e nos tamanhos de 8 e 12 mm de diâmetro,	CX	TDV	4	78,50	314,00

	acompanhando o mandril. Cixa com 56 discos					
89	13730 - Lâmina de bisturi descartável nº 15, em aço carbono, ponta afiada com perfeita adaptação ao cabo, estéril, em embalagem individual em alumínio, hermeticamente fechado, com dados de identificação, proc	CX	SOLIDOR	4	27,80	111,20
91	13732 - Mandril Praxis CA. Madril para disco de lixa com centro metálico.	UN	TDV	4	42,30	169,20
92	13733 - Mandril Denteado Super Snap CA. Indicado para o encaixe dos discos de polimento contra-ângulo.	UN	PREVEN	6	2,32	13,92
94	13736 - Micro-brush fino (1,5mm), embalagem com 100 unidades	CX	FGM	15	7,84	117,60
95	13737 - Micro-brush regular , embalagem com 100 unidades	CX	FGM	15	7,84	117,60
97	6561 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO	UN	SOFT VISION	6	8,80	52,80
98	5528 - Papel Carbono, Dupla Face (Azil E Vermelho), Embalagem Com 12 Unidades	PCT	IODONTOSUL	4	1,52	6,08
100	2375 - PASTA PROFILÁTICA 90 G	UN	MAQUIRA	4	9,50	38,00
102	5529 - Pasta Para Polimento De Compositos A Base De Óxido De Alumínio Granulação Extra-Fina De 6 A 8 Microns. Seringa Com 4g.	UN	TDV	4	41,00	164,00
105	11265 - PINÇA CLÍNICA CURVA	UN	KODAK	30	13,50	405,00
107	13740 - Ponta diamantada FG 1012, haste curta - caixa com 10 unidades	CX	FAVA	10	19,00	190,00
108	13741 - Ponta diamantada FG 1013 haste curta - caixa com 10 unidades	CX	FAVA	20	19,00	380,00
109	13742 - Ponta diamantada FG 1014, haste curta - caixa com 10 unidades	CX	FAVA	20	19,00	380,00
110	13743 - Ponta diamantada FG 1015 haste curta - caixa com 10 unidades	CX	FAVA	20	19,00	380,00
111	13744 - Ponta diamanta FG 1016, haste curta - caixa com 10 unidades	CX	FAVA	20	19,00	380,00
112	13745 - Ponta diamantada FG 3118, haste curta - caixa com 10 unidades	CX	FAVA	10	19,00	190,00
114	13747 - Ponta diamantada dourada 2135FF para alta rotação	CX	FAVA	50	1,90	95,00
115	11269 - Ponta Diamantada Dourada 3118F para alta rotação	CX	FAVA	50	1,90	95,00
116	11270 - Ponta Diamantada 3195F para alta rotação	UN	FAVA	50	1,90	95,00
117	11271 - Ponta Diamantada 3168F para alta rotação	UN	FAVA	50	1,90	95,00
118	11272 - PONTA CÔNICA INVERTIDA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 1033	UN	FAVA	30	1,90	57,00
119	11273 - PONTA CÔNICA INVERTIDA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 1035	UN	FAVA	30	1,90	57,00
120	11274 - PONTA CILÍNDRICA DIAMANTADA Nº 1094 PARA ALTA ROTAÇÃO	UN	FAVA	10	1,90	19,00
121	11275 - PONTA CILÍNDRICA DIAMANTADA Nº 1092 PARA ALTA ROTAÇÃO	UN	FAVA	10	1,90	19,00
124	13748 - Porta agulha Mayo Heger de 14cm	UN	LM	10	33,50	335,00
126	5560 - Porta Amalgama Inox	UN	PRATA	4	36,48	145,92
128	13750 - Posicionador de filme radiográfico autoclavavel adulto, contendo um posicionador bite-wing e 3 posicionadores periapicais	CX	MAQUIRA	2	66,80	133,60
129	13751 - Posicionador de filme radiográfico autoclavavel infantil, contendo um posicionador bite-wing e 3 posicionadores periapicais	CX	MAQUIRA	2	66,80	133,60
130	11279 - PONTEIRA PARA ULTRASSON SHUSTER JET LAXIS SONIC (CONJUNTO DE 3 PONTEIRAS: T2s, T3s; Ts-1)	UN	SCHUSTER	10	275,00	2.750,00
132	11281 - PORTA DICAL DUPLO	UN	PRATA	15	4,88	73,20
134	13754 - Resina composta Fluida, microhíbrida radiopaca, de média viscosidade, fotopolimerizável. (Resina flow). Cor A3 - Seringa 2g	SERINGA	BIODINAMICA	5	14,90	74,50
135	13755 - Resina composta Fluida, microhíbrida radiopaca, de média viscosidade, fotopolimerizável. (Resina flow). Cor A1 - Seringa 2g	SERINGA	BIODINAMICA	5	14,90	74,50
141	13761 - Roletes de algodão odontológico - pacote com 100 unidades	PCT	SS PLUS	150	1,76	264,00
142	5579 - Selante De Fóssulas E Fissuras Fotopolimerizável	UN	DENTSPLY	4	45,15	180,60
143	13762 - Sistema adesivo de frasco único, fotopolimerizável, para esmalte e dentina. Solvente à base de etanol e carga de nanopartículas de sílica.	FR	MAQUIRA	40	19,00	760,00
144	5581 - Solução Fixadora Para Radiografias - Embalagem Com 475ml	FRASCO	CAITECH	20	9,20	184,00
145	5582 - Solução Reveladora - Embalagem Com 475ml	FRASCO	CAITECH	20	9,20	184,00
147	2420 - SUGADOR DESCARTÁVEL C/40 UND	PCT	A GOMES	50	4,80	240,00
148	13764 - Sugador odontológico descartável, para remoção de saliva, confeccionado em material atóxico, embalagem com 40 unidades.	PCT	A GOMES	100	4,80	480,00
150	11286 - SERINGA CARPULE	UN	FAVA	20	39,65	793,00
151	5584 - Taça De Borracha Embalagem Com 3 Unidades Para Polimento E Acabamento De Resinas	PCT	PREVEN	50	1,22	61,00
152	5586 - Tesoura Iris Reta	UN	FAVA	10	28,13	281,30
155	13767 - Tira de poliéster transparente, envelope com 50 unidades de 10 x 120 x 0,05mm	PCT	PREVEN	20	1,68	33,60
156	13768 - Verniz fluoretado, embalagem contendo frasco com 10 ml e frasco de solvente contendo 10.	FR	SS WHITE	2	29,90	59,80
<b>Total (RS):</b>						63.217,01

## 409 - JOANA DARC BESSA (07.641.623/0001-92)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
3	5456 - Agulha Descartável Gengival Curta, Tipo 30g, Com Marcador Do Lado Do Bisel - Caixa Com 100 Unidades	CX.	PROCARE	40	35,00	1.400,00
7	5458 - Alavanca Seldin Adulto Direita 1r	UN	FAVA	10	19,95	199,50
8	5459 - Alavanca Seldin Adulto Esquerda 11	UN	FAVA	10	19,95	199,50
9	5460 - Alavanca Seldin Adulto Reta 2	UN	FAVA	10	19,95	199,50
15	5463 - Anestésico Local Injetável, Articaina 4% Com Epinefrina 1:100.000 - Caixa Com 50 Tubetes De 1,8ml Cada	CX	DFL	50	150,00	7.500,00
16	2816 - ANESTESICO INJETAVEL MEPIVACAINA SV 3% CX C/50 UND	CX	DFL	4	120,00	480,00
21	13701 - Bandeja Inox 22 x 12 x 1cm	UN	MAQUIRA	30	20,00	600,00
31	5475 - Broca Cirúrgica Zecrya	UN	DENTSPLY	30	20,00	600,00
33	5482 - Cimento Provisório, Para Cimentação E Obtenção Provisória, Composição Reforçada À Base De Óxido De Zinco E Eugeol De Fácil E Rápida Manipulação E Com Propriedades Sedativas, Pó(35g) E Líquido (15ml)	CX	MAQUIRA	5	44,90	224,50
47	11254 - CONDENSADOR WARD Nº 02	UN	FAVA	4	7,00	28,00
48	5489 - Curetas De Periodontia Modelo Mc Call 17/18	UN	FAVA	5	9,00	45,00
49	13711 - Descolador MOLT Dissector, cabo de 8 mm, aço inox, autoclavável.	UN	FAVA	15	20,00	300,00
52	5488 - Curetas De Periodontia Modelo Mc Call 13/14	UN	FAVA	5	9,95	49,75
58	5497 - Espelho Dental Sem Cabo, Caixa Com 12 Unidades	FRASCO	PREMIUM	10	29,90	299,00
81	2330 - FORMOCRESOL 10 ML	FR	MAQUIRA	4	7,50	30,00
90	13731 - Lubrificante em spray, para alta e baixa rotação - composto por óleo mineral de baixa viscosidade, para lubrificação e prevenção de oxidação em rolamentos, unidade com 200ml	UN	MAQUIRA	2	19,90	39,80
93	13734 - Mandril Para Discos CA. Indicado para polidor formato disco.	UN	FAVA	6	2,50	15,00
99	13739 - Pote Dappen De vidro	Pote	MAQUIRA	10	3,50	35,00
101	5534 - Pedra Pomes, Uso Odontológico, Ultra Fina. Pote Com 100 G	PCT	MAQUIRA	2	8,00	16,00
103	5535 - Pelicula Radiografica Adulto, Filme E Caixa Com 150 Peliculas	CX	KODAK	7	149,90	1.049,30
104	5536 - Pelicula Radiografica Infantil, Filme E Caixa Com 100 Peliculas	CX	KODAK	7	199,00	1.393,00
106	5538 - Placa De Vidro , 20mm, Polida	UN	PREVE	4	6,00	24,00
113	13746 - Ponta diamantada FG 3118F, haste curta - caixa com 10 unidades	CX	FAVA	10	15,00	150,00
122	11276 - PONTA DE POLIMENTO DURA WHITE - FORMATO PÊRA	UN	SHOFU	50	8,00	400,00
123	11277 - PONTA DE POLIMENTO DURA WHITE - FORMATO CHAMA	UN	SHOFU	50	8,00	400,00
125	13749 - Porta Agulha Mathieu	UN	PRATA	10	45,00	450,00
127	11278 - PORTA BROCAS ODONTOLÓGICAS DE 15 FUROS	UN	MAQUIRA	2	7,90	15,80
131	13752 - Pó de bicarbonato de sódio, 80g (udo odontológico)	PCT	MAQUIRA	10	4,80	48,00
133	13753 - Porta-matriz tofflemire	UN	FAVA	10	25,00	250,00
136	13756 - Resina Universal Fotopolimerizável micro-híbrida na cor A1 com Matriz Orgânica Bis-GMA UDMA, bis-EMA, PEGDMA e TEGDMA. Na sua parte Inorgânica conter combinação de Zircônia-Silica de superjeie modifíc	BISNAGA	BIODINAMICA	10	25,00	250,00
137	13757 - Resina Universal Fotopolimerizável micro-híbrida na cor OA3 com Matriz Orgânica Bis-GMA UDMA, bis-EMA, PEGDMA e TEGDMA. Na sua parte Inorgânica conter combinação de Zircônia-Silica de superjeie modifi	BISNAGA	BIODINAMICA	10	25,00	250,00
138	13758 - Resina Universal Fotopolimerizável micro-híbrida na cor A2 com Matriz Orgânica Bis-GMA UDMA, bis-EMA, PEGDMA e TEGDMA. Na sua parte Inorgânica conter combinação de Zircônia-Silica de superjeie modifíc	BISNAGA	BIODINAMICA	50	25,00	1.250,00
139	13759 - Resina Universal Fotopolimerizável micro-híbrida na cor A3 com Matriz Orgânica Bis-GMA UDMA, bis-EMA, PEGDMA e TEGDMA. Na sua parte Inorgânica conter combinação de Zircônia-Silica de superjeie modifíc	BISNAGA	BIODINAMICA	50	25,00	1.250,00
140	13760 - Resina Universal Fotopolimerizável micro-híbrida na cor A3,5 com Matriz Orgânica Bis-GMA UDMA, bis-EMA, PEGDMA e TEGDMA. Na sua parte Inorgânica conter combinação de Zircônia-Silica de superjeie modi	BISNAGA	BIODINAMICA	50	25,00	1.250,00
146	13763 - Spray para teste de vitalidade, -50°C	UN	MAQUIRA	2	35,00	70,00
149	11285 - SINDESMÓTOMO CIRÚRGICO	PCT	PRATA	20	8,00	160,00
153	13765 - Tira de lixa abrasiva de ácido inoxidável 4mm, embalagem com 12 tiras	PCT	MAQUIRA	30	6,00	180,00
154	13766 - Tira de lixa de poliéster para acabamento e polimento de resina composta, com duas faces abrasivas, granulação média e fina, embalagem com 150 unidades.	PCT	MAQUIRA	20	7,00	140,00
<b>Total (RS):</b>						21.240,65

Riacho da Cruz/RN, 10 de junho de 2019

***FÁBIO MAXCIMILIANO DIÓGENES DE SOUSA***

Pregoeiro

**Publicado por:**  
Fábio Maximiliano Diogenes Souza  
**Código Identificador:**7E48D2C7

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/06/2019. Edição 2037  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>